
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2015
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Karpacza nr 0050.117.2015 z dnia 12 sierpnia 2015 roku

Na podstawie art. 17  ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 nr 318)  
w związku z art. 184 § 1 pkt. 1 oraz § 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, ze zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 
2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U. z 2003 nr 74 poz. 671 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Irenę Seweryn z funkcji członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Karpaczu.

§ 2. Odwołuję Panią Iwonę Kielesińską z funkcji członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Karpaczu.

§ 3. Odwołuję Pana Wiesława Kudłę z funkcji członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Karpaczu.

§ 4. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 powołuję Panią Jadwigę Tomczyk.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzam pełnomocnikowi Burmistrza ds. wyborów

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz Karpacza 

Radosław Jęcek

Id: ECA7FBAD-5AE8-40A7-91E2-3A28A6FADFDA. Podpisany Strona 1


		2015-09-02T09:09:04+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




